
UCHWAŁA NR XXIX/219/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia dotacji w wysokości 364.695,00 zł. ( słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery 
tysiące sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) ze środków Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na zadanie pn. „Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP 
Lubanice” w ramach Priorytetu Międzydziedzinowego V.3.2 – Zagrożenia środowiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: D16A013C-65E4-4E03-8DEA-A5613F0889A3. Podpisany Strona 1




